Nos it que supraseriptus Joannes Tertius, rex Poloni®, ecclesiasticas fundationes et immunitates
universaliter in regno nostro omnes et particulariter quasque a prima xtate divine glorie et laudi ap-
plicatas et ad cultum divinmn serviumque servientium Deo destinatas integri et pleni juris habere
cupientes predicteeque supplicationi venerabilis in Christo patris Josephi Szumlanski, episcopi Leopo-
liensis tam in promoiendo divini cultus studio spiritualis exemplaris et laudabilis, quam in obsequendi
nobis et ssrenissime domui nostre gloria ac bene merendi erga hanc rempublicam promptitudine et
constantia preeclari virl, (eujus sunt nobis cordi amplissima tam belli, quam pacis tempore illibata fide
contestata in nos remque publicam merita) apud nos facte, utl juste legitima, ac aquitati consenta-
nex benigue annuentes ut pro tantis ipsius meritis perpetua grati nostri erga ipswm animi extet testi-
ficatio etsi nihil habeamus ita charum quod non libenter ipsius ornandi et amplificand: causa facien-
dum nobis esse putemus; tamen singulari erga ipsum provocati studio ut parem meritis ipsins animum
et gratiam referamus, testemurque in perpetuumm sponte ac libere, maturaque deliberatione super
his habita suprascripta privilegia jura documenta contractus dispositiones proprietatemn et hzredltatein
bonorum ville Perehynsko ecclesiz métropolitana ritus graeci Halicienst in Krylos sita tituli assump-
tionis in ceelum gloriosissime virginis Marie evincentia et obloquentia sque ac antiqua principis Rus-
sie Olgerdowicz eidem ecclesiz superdictam villam Perehyiisko impertita jura, saeviente vero undique
intra viscera hujus patrize Turcica et Tartarica potentia disrupta et conflagrata, a serenissimo Casimiro
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Jagielloni de millesimo quadringentesimo septuagesimo anno, dein Sigismundo Primo et Sigismundo
Augusto aliisque antecessoribus nostris sepedicte ecclesiee spiritualibus, vetusta per novam prineipum
gratiam restituta ac firmata iterumque improspera adversitate temporum per quendam generosum olim
Zbozny capitaneumn Zydaczoviensem a spiritualibus ejusdem ecclesie extorta at suppressa, in hominum
tamen memecria vera et recentia renovanda, approbanda, confirmanda, ratificanda et solidanda esse
duximus: quemnadinodum de facto supern® potestatis nostree regiz authoritate amissa modo premisso
jurium instrumenta et que in posterum reperirl poteriut quorum tenores tanti esse volumus acsi his et
literis nostris de verbo ad verbum inserta sint vel ex eo potissimum justitie sequitatisque motivo,
quod ex causa peiditionis privilegiorumn a tempore adhuc prosperi gubernii Sigismundi regis antecesso-
ris nostri, inter senularea et spxrltuales personas ad lites ventum fuerit et qua51 bona regaha ad sini-

cessorum nostroruin distribuerentur spirituales possessores hewreditarii ab illegitimis donatariis intertur-
barentur, idque cum maxima pii instituti ac religionis damnificatione, gloriz Dei diminutione legumgqne
patriarum perturbatione, qu® clare ac manifeste declarant bona nullo jure vel ob casum aliquem re-
cepta restitni debere; cum amissio instrumenti non amittat substantiam veritatis et usus fructus sit .
jus utifruendi rebus alienis, salva rerum substantia inventum quoque juris civilis nequeat tollere jus
divinum quodque semel Deo dicatum est, amplius ad prophanos usus transferi non debeat, omnis quo-
que alienatio rerum ecclesiasticarmin sicut mobilium er immeobilinm utpote monasteriorum , hospitalium

et cunctorum 1
fiat de jure sit pr ohlblta., ita ut nec alienari nec obligari possit, innovamus atque una cun specificatis

ocoruin piorum quocunque titulo sive venditionis, sive permutationis, sive donationis
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ilegiis in omnibus eorundem punctis, clausulis, conditionibus, nexibus, liga- .
mentis, verbis positioni bus et

articulis approbamus, confirmamus, ratificamns, manutenemus et solida-
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illamque prememoratam Perehyfi-ko dictam ut juris antiquissimi ecclesizz suprascripte metropo-

mus vi quissim
litane in Krylos Haliciensis patrimonium et dotem a primis ejusdem ruderibus inscriptam et ordina-

tam, eidem ecclesizz, sublata omni dubietatis quewestione, queae vel per minus attentam antecedaneorum

ritus greci Leopoliensium, Haliciensium et Podoli® episcoporum curam sine etiam authore bellorum
infelicitate erepto quasi suffragii jure oriebatur, et tunc prorsus dubia, que nunc clara et rata in su-
prascripto memorati venerabilis in Christo patris Josephi Szumlanski, episcopi Leopoliensis, nobis ad
presens supplicatis cum maguifico Stanislao Jablonowski, palatino Russie, exercituum regni supremo

duce ac ejusdem nominis generoso capitanao Bohuslaviensi filio ejus minorenni facto contractu, patent

et eliciuntur ipsorumque teste conscientia specificatee ville Perehynsko nullius juris possessores fuisse
restitnimus, reddimus, incorporamus et prout ab antiquo est et in posterum humana industria augeri
poterit cum omnibus attinentiis et pertinentiis commodisque et emolumentis generaliter universis, lo-
corum et situs positione ac circumferentia ita in latwim et longum sese extendente, quemadmodum a d
prima w®tate, signis, metis, et limitibus ab aliis vi~inis bonis est distincta, assecurata et limitata ju-